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Strona główna  › Biznes laboratoryjny

Syntaj i Supersnow w krakowskiej SSE

Wydane zostały kolejne dwa zezwolenia na
prowadzenie działalności gospodarczej na terenie krakowskiej specjalnej strefy
ekonomicznej. Otrzymały je firmy Syntaj oraz Supersnow. To 133. oraz 134. zezwolenie
wydane przez KPT od początku istnienia spółki.

Syntaj swoją inwestycję realizować będzie w Gminie Trzebinia. Spółka zamierza wybudować tam
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nowy zakład, w którym - w oparciu o najnowsze technologie - produkowane będą systemy
posadzkowe. Systemy te znajdują zastosowanie m.in. w: przemyśle spożywczym, przemyśle
farmaceutycznym, przemyśle motoryzacyjnym, przemyśle mechanicznym, laboratoriach, kuchniach,
piekarniach, szkołach, szpitalach, a także supermarketach. Przedsiębiorca zobowiązał się
zainwestować na terenie strefy co najmniej 6 mln złotych oraz zatrudnić co najmniej 20 nowych
pracowników.

Syntaj to już druga firma, która swoją inwestycję prowadzić będzie na terenie podstrefy w Trzebini.
W ramach Małopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 2007-2013, Gmina Trzebinia
otrzymała wsparcie na uzbrojenie terenu w infrastrukturę wodno-kanalizacyjną, energetyczną,
a także drogi wewnętrzne. Dodatkowo, to bardzo dobrze położony teren, znajdujący się
w bezpośredniej bliskości zjazdu z autostrady A4.

Supersnow natomiast swój nowy zakład wybuduje w Gminie Czorsztyn. Firma, w oparciu
o innowacyjne rozwiązania, rozpocznie tam produkcję urządzeń naśnieżających. W związku
z realizacją tej inwestycji, spółka poniesie nakłady w wysokości co najmniej 20 mln złotych, a także
utworzy co najmniej 30 nowych miejsc pracy.

Źródło: www.malopolska.pl
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Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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